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edilmiş və 2001-ci ildən  respublikada 

pərdə örtüklü istixanalar üçün 

rayonlaşdırılmışdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bitkiləri determinant tipli, orta 

yarpaqlanandır. Yarpaqlar adi tipli, yaşıl 

rəngli, iri (35,0 sm və daha çox ) olub, səthi 

orta qırışıqlıdır. İlk çiçək salxımları 6 

yarpaqdan sonra əmələ gəlir, sonrakılar isə 

1 yarpaq qaydası ilə növbələşirlər. Əsas 

zoğ üzərində 4-5 salxım əmələ gəldikdən 

sonra boyatma dayanır. 

Meyvələr yumru formalı (indeks 

0,9), səthi sığallı və iridir (115-

137q).Yetişməmiş əmtəəlik meyvələrin 

rəngi açıq yaşıl, yetişmiş halda isə intensiv 

qırmızıdır. Sort meyvələrinin yüksək 

birtipliliyinə görə fərqlənir. 

Sortun məhsuldarlığı isidilən pərdə 

örtüklü istixanalarda hər kv. metrdən 24,6-

28,5 kq, isidilməyən istixanada isə 7,6-8,5 

kq-dır. Məhsul yığımının ilk ayı ərzində 

sahə vahidindən 5,3-6,0 kq həddində faraş 

məhsul alınır. 

Meyvələrdə toxumların orta sayı 

110-130 ədəddir. Onların tərkibində quru 

maddənin miqdarı 4,9-5,3%, şəkər-3,2-

3,4%, ümumi turşuluq-0,55%, C 

vitamininin miqdarı isə 20,3-21,7 mq%-

dir. 

Meyvələrin dad keyfiyyəti 

xoşagələndir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toxumların isti şitillikdə 

dibçəklərədə və ya qidalı torpaq qarşığı ilə 

doldurulmuş yeşiklərdə səpini isidilən 

istixana üçün dekabırın 10-15-də, 

isidilməyən istixana üçün isə yanvarın 10-

15-də keçirilir. 

İlk həqiqi yarpaqlar əmələ 

gəldikdən sonra yeşiklərdəki cücərtilər 

8x6 sm sxemi üzrə tərəcələrə yerdəyişmə 

edilərək orada 45-50 gün müddətində 

becərilir və sağlam şitillər yetişdirilir. 

 



         Pərdə örtüklü isidilən istixanada 

hazır şitillərin əkini 20-25 avqustda, 

isidilməyən istixanada isə 15-20 martda 

keçirilir. Əkini lentşəkilli (80+60 x 2:40 

sm və 90 + 50 x 2 : 40 sm) və təkcərgəli 

(60 x 40 sm və 70 x 40 sm) üsullarından 

biri ilə aparılır. Vegetasiya dövründə 

bitkilərə ikigövdəli forma verilir, onlarda 

yeri gəldikcə bicvurma, yaşlı yarpaqların 

təmizlənməsi işləri görülür, suvarma, 

yemləmə, cərgəaralarının becərilməsi, 

xəstəlik və zərərvericilərlə mübarizə 

əməliyyatları keçirilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meyvələrin dad keyfiyyəti 

xoşagələndir. Məhsulun təyinatı daxili 

bazarın tələblərini ödəmək üçündür.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şahin sortunun bitkiləri fuzarioz 

soluxması xəstəliyinə qarşı davamlıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                   

 


